秦皇岛市总工会办公室文件

秦工办字〔2021〕44 号

秦皇岛市总工会办公室

关于做好 2021年度调研成果及理论文章

申报工作的通知

各县（区）、秦皇岛经济技术开发区、北戴河新区总工会，市属

各系统、产业工会，直属基层工会，机关各部室，所属事业单位：

近年来，市总工会高度重视调查研究工作，制定印发了《关

于加强和改进调查研究的意见》，建立调查研究月通报制度，开

展调研成果评选活动，形成了一批优秀调研成果和理论文章，多

篇调研报告在省总评选中获奖。为做好 2021 年度调研成果、理

论文章的申报和评选工作，现就有关事项通知如下。

一、申报的调研成果、理论文章应围绕落实上级年度工作部

署、工会重点工作、职工关心的热点难点问题以及改革创新等内

容，要有较强的时代性、创新性和前瞻性，突出反映新情况，解

决新问题。

二、县（区）总工会、系统、产业工会（含所属基层工会）

申报 3—5 篇，直属基层工会、市总机关各部室及所属事业单位

申报 1—2 篇。工作总结、经验材料、学习体会等不在申报参评

之列。

三、申报材料左上角用黑体小三号字分两行标明“2021 年

工会调研成果（或理论文章）评选申报材料”字样，文章结尾请

注明单位或作者姓名及联系电话。于 11月 15 日前将电子版发送

至市总工会研究室邮箱：qhdghgz@126.com，联系人：赵鞠，电

话：3042772。

秦皇岛市总工会办公室

2021 年 10月 18 日

秦皇岛市总工会办公室 2021年 10月 18日印发